
 

Strana 1 
 

Obec Lipoltice - Zastupitelstvo obce Lipoltice 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Lipoltice č. 5/2024 – VÝPIS USNESENÍ 

konaného dne 10.10.2024 od 17 hodin. 
 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Lipoltice (dále „zastupitelstvo“) bylo zahájeno starostou 

obce Ing. Liborem Černým (dále jen „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že 

zasedání bylo řádně svoláno - informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední 

desce Obecního úřadu Lipoltice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně  

7 dní, a to od 2.10.2024 do 11.10.2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 

desce“ (dálkový přístup). Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (viz příloha č. 1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva obce  

(z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva obce) takže zastupitelstvo obce Lipoltice 

je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Dále předsedající konstatoval, že je 

přítomno 0 občanů veřejnosti (viz příloha č. 2). 
 

 

A)  Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Lipoltice schvaluje ověřovateli zápisu Annu 

Kostrbíkovou a Jiřího Slavíka, zapisovatelem Evu Horáčkovou. 
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:    Pro 7    Proti  0    Zdrželi se  0 

Usnesení č.  55/2024 bylo schváleno. 
 

 

B) Schválení programu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Lipoltice schvaluje následující program zasedání: 
 

1.  Přeložka kabelu CETIN smlouva o smlouvě budoucí. 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE – veřejná zakázka 

 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:    Pro   7    Proti  0    Zdrželi se  0 

Usnesení č. 56/2024 bylo schváleno. 
 

 

1.   Přeložka kabelu CETIN 
 

Návrh usnesení:  

ZO souhlasí s návrhem SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI se společností 

CETIN (viz příloha č. 3 a 4). 
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:   Pro 7    Proti  0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 57/2024 bylo schváleno. 



 

Strana 2 
 

2.   OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Návrh usnesení:  

ZO souhlasí a schvaluje OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  na podlimitní veřejnou zakázku  

„V 00764 – ZTI a komunikace pro výstavbu RD – lokalita Z6 Lipoltice, k.ú. Lipoltice“ - společnost 

INSTAV Hlinsko a.s., IČO: 25284959, se sídlem Tyršova 833, 539 01 Hlinsko (viz příloha č. 5), návrh 

smlouvy o dílo (viz příloha č. 6) a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. 
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:   Pro 7    Proti  0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 58/2024 bylo schváleno. 

 

 

Vyvěšeno: 18.10.2024        Sejmuto: 31.3.2025 


